Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 43»
350056 г. Краснодар, Прикубанский округ, пос. Индустриальный, ул. Веселая 1,

факс 8(861)251-55-59, тел. 8(861)251-38-27

ПРИКАЗ

        от 18.06.2025                  № 135

О переходе официального сайта

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 43»

на платформу «ГосВеб»

В соответствии с частью 1.3 статьи 10 Федерального закона Российской Федерации

09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности

государственных органов и органов местного самоуправления», Постановлением

Правительства Российской Федерации от 31 декабря 2022 года № 2560 "Об

утверждении Правил размещения государственными органами, органами местного

самоуправления и подведомственными организациями информации на своих

официальных страницах, получения доступа к информации, размещаемой на

официальных страницах, и осуществления взаимодействия с пользователями

информацией на официальных страницах с использованием инфраструктуры,

обеспечивающей информационно-технологическое взаимодействие информационных

систем, используемых для предоставления государственных и муниципальных услуг и

исполнения государственных и муниципальных функций в электронной форме,

предусмотренной Федеральным законом "Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг", и Правил взаимодействия официальных

сайтов и официальных страниц с федеральной государственной информационной

системой "Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать официальным сайтом МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 43»

на платформе «ГосВеб» - единой информационной платформе интернет-порталов

органов государственной власти с 01 июля 2025 года электронный адрес сайта:

https://ds43-krasnodar-r03.gosweb.gosuslugi.ru.

2. Предыдущий сайт расположенный по электронному адресу ds43.centerstart.ru

перевести в статус архивный.

 3. Администратору сайта воспитателю Ю.С. Левченко:

- опубликовывать и обновлять на сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 43»

сведения, размещенные на официальном сайте в соответствии с действующим

законодательством;

- в своей работе руководствоваться Положением о сайте МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 43» (приказ от 09.01.2024 года № 12/1);

- обеспечить соблюдение требований законодательства Российской Федерации в

области персональных данных.

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Заведующий МАДОУ МО

 г. Краснодар «Детский сад № 43»     Д.Е. Шевела

	О переходе официального сайта
	МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 43»
	на платформу «ГосВеб»

		2025-06-20T16:07:17+0300
	Шевела Дина Евгеньевна